44 del Manual, se permite recomendar al ordenador de gasto contratar con el único oferente  
UNITY SAS, NIT 900614480-2, representada legalmente por NATALIA GONZALEZ 
HERNANDEZ, identificada con C.C. No. 1.088.318.725, por los siguientes valores según 
ofertas presentadas para cada grupo: 

GRUPO 1. CINCUENTA Y OCHO MILLONES CIENTO VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS 
SETENTA Y OCHO PESOS ($58.122.278). 

GRUPO 2. DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS TRENTA 
MIL CUARENTA Y TRES PESOS ($258.630.043). 

Conforme a detalle que presenta de personal en ANEXO 2.  

Se firma en Pereira a los CUATRO (4) días del mes de enero de 2024, por los que en ella